
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2016г.ш or
г. Барнаул

*<?/*>

О внесении изменений в некоторые приказы

Главного управления образования и молодежной
политики Алтайского края

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий

ской Федерации от 18.11.2015 № 1350 «О внесении изменений в перечни про

фессий и специальностей среднего профессионального образования, утвер

жденные приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 29 октября 2013 г. № 1199» приказываю:
1. Внести в приказ Главного управления от 30.09.2015 № 1664 «Об утвер

ждении общих объемов контрольных цифр приема граждан по профессиям и

специальностям для обучения по программам среднего профессионального об

разования и профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований

краевого бюджета на 2016/2017 учебный год» (в ред. приказа Главного управле

ния от 01.12.2015 № 2063) следующиеизменения:
в общих объемах контрольных цифр приема граждан, утвержденных вы

шеназванным приказом:

в разделе 2, в строке 30 слова «Сварщик (электросварочные и газосвароч

ные работы)» заменить словами «Сварщик (ручной и частично механизирован

ной сварки (наплавки)».

2. Внести в приказ Главного управления от 01.12.2015 № 2064 «Об утвер

ждении контрольных цифр приема граждан на обучение по программам сред

него профессионального образования и профессионального обучения за счет

бюджетных ассигнований краевого бюджета на 2016/2017 учебный год» сле

дующие изменения:

в контрольных цифрах приема граждан, утвержденных вышеназванным

приказом:

в разделе 2, в строках 4, 16, 20, 37. 52, 56, 62, 76, 98, 119 слова «Сварщик

(электросварочные и газосварочные работы)» заменить словами «Сварщик

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на «Офи

циальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника От^
Главного управления М.В. Дюбенкова


